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Norges Dykkeforbund
Styremøte 4/2025

Møtetype: Digitalt møte / Styremøte

Dato: 10. juni 2025, 20:00

Sted: Sognsveien 73, 0854 Oslo

Agenda

3. Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte

Protokoll fra forrige styremøte legges frem for godkjenning. 

Forslag til vedtak

Protokoll fra forrige styremøte godkjennes.

4. Politisk hjørne

Presidentskapet orienterer om politiske aktiviteter og møteplasser siden forrige møte.  

Forslag til vedtak

Forbundsstyret tar gjennomgangen til orientering. 

5. Regnskapsrapport pr. 300425

Gjennomgang av regnskapsrapport pr. 300425, inkludert de oppdateringene som er gjort i mai 2025. 

Konsekvens/ forankring

NDFs lov §21 (2) C - Påse at NDFs midler brukes og forvaltes på en forsiktig måte i samsvar med de vedtak som er

fattet på dykketinget eller av overordnet organisasjonsledd. Styret skal videre påse at NDF har en tilfredsstillende

organisering av regnskaps- og budsjettfunksjonen, og en forsvarlig økonomistyring.

Forslag til vedtak

Forbundsstyret tar gjennomgangen til etterretning. 

6. Planlegge arrangementer

Styret planlegger arrangementer, samlinger og representasjon for høsten 2025. Oversikt er tilgjengelig i årshjulet i teams
og en kopi vedlagt i innkallingen.  
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7. Oppgradering av streamingutstyr

I dag har vi veldig mye streamingutstyr og mange elementer å holde oversikt over. Noe fungerer, men det er også mye
som ikke fungerer. Utstyret bærer preg av innkjøp over mange år, som har resultert i ganske fragmenterte deler som ikke
er kompatibelt med hverandre. Mye begynner også å bli utdatert og slitt, i tillegg til at det er vanskelig å bruke for
ferskinger. Siden utstyret, spesielt under UVR, ofte håndteres av uerfarne, er det fordelaktig at utstyret som sendes rundt
er et så enkelt oppsett som over hode mulig.     

Vi opplever at dagens streamingutstyr er mye mer komplisert enn nødvendig. Det består av mange kolli, og vi opplever
at det er vanskelig å holde oversikt over alt sammen. Noen kasser havner også ofte på avveie, og vi mister kontroll på
hvor utstyret er til enhver tid. Det er veldig uheldig da dette er kostbart utstyr. Det er i tillegg tungt og uhåndterlig, og med
tanke på at det må transporteres land og strand rundt på ulike arrangement er det ganske styrete.  

En arbeidsgruppe bestående av Thea Langkaas, Bjørn Birkeland, Kjartan Lang-Holmen og Franka Gaarder har sett på
behov og muligheter. 

Se vedlagt oppsummering - "Ønske om utbedring av NDF streamingutstyr". 

Konsekvens/ forankring
I budsjett for 2025 er det ikke vedtatt en ramme til innkjøp av utstyr. Utvalg, utøvere og arrangørklubber støtter innkjøp av
enklere utstyr med et enklere oppsett. Innkjøpet forankres i "Norsk Dykking vil 24 - 28" ved at streaming av konkurranser
skaper nasjonal synlighet og kan bidra til økt rekruttering. 

Forslag til vedtak

Forbundsstyret støtter forslaget om innkjøp av nytt streamingutstyr, og vedtar en ramme på 80 000kr.

8. Marine verneområder - brev til NDF

I midten av mai fikk vi et brev fra Jan-Gunnar Berg, Erling Svensen, Rudolf Svensen, Nils Aukan, Galice Hoarau og
Vebjørn Karlsen med tema marint vern. 

Se vedlagt brev til diskusjon. 

9. NDFs økonomiske årsberetning 2024

Årsregnskapet er ferdigstilt, men vi har ikke vedtatt NDFs økonomiske årsberetning. 

Vedlagt er forslag til NDFs økonomiske årsberetning for 2024. 

Forslag til vedtak

Forbundsstyret godkjenner NDFs økonomiske årsberetning 2024

* * * * *
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